

Jeudi 26/06



**1664
bière blonde***
Le produit de 10 x 25 cl :
6,35 € (1 L = 2,54 €)
Les 2 produits :
9,50 € (1 L = 1,90 €)
5,5 % Vol.

n°5609487

Avec Lidl Plus
**-50%
sur le 2^e**



Le 2^e produit
3.15 6.35



**Heineken
bière***
Le produit de 14 x 25 cl :
8,97 € (1 L = 2,56 €)
Les 2 produits :
13,42 € (1 L = 1,92 €)
5 % Vol.

n°5609504

**-50%
sur le 2^e** 8.97

Le 2^e produit
4.45



Apéritif*
Le produit de 1 L : 3,66 €
Les 2 produits : 5,49 €
(1 L = 2,75 €)
14,4 % Vol.
Au choix : blanc
ou rouge

n°14402/4408

**-50%
sur le 2^e** 3.66

Le 2^e produit
1.83



Sac poubelle
Le produit de 15 pièces :
1,94 €
Les 2 produits : 2,91 €
50 L

n°124025

**-50%
sur le 2^e** 1.94

Le 2^e produit
0.97



Sun Tabs™
Le produit de 759 g :
8,32 € (1 kg = 10,96 €)
Les 2 produits :
10,97 € (1 kg = 7,23 €)
Variétés au choix

n°1002933

Avec Lidl Plus
**-68%
sur le 2^e**



Le 2^e produit
2.65 8.32

46 pièces



**Snacks
pour chiens**
Le produit de 100 g : 1,45 €
(1 kg = 14,50 €)
Les 2 produits : 2,17 €
(1 kg = 10,85 €)
Variétés au choix

n°130809

**-50%
sur le 2^e** 1.45

Le 2^e produit
0.72

physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. **Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.

526/2025